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T - aucuunnuHel (mogynwu), 6asoBan v BapuaTuUBHas YacTb C - ceccun

H - Hay4Hble uccnegoBaHus K - kaHukynbi

I - nepgarornyeckas npakTuka I - rocyaapcTeeHHas MToroeas atrectauus

W - uccneposatensckan npaxkTuka




HaseaHue aneMmeHTa nporpamMmmMbl

TPYA0EMKOCTb B
3a4eTHbIX eauHuLax

NPOMEXYTOYHBIX
!
UTOroBbIX

pacnpepene
HWE Mo CEMECTpam

TpynoemkocTk No cemecTpam

aTrecTauui

aTtrectauyui
(c 3ayeTom)

NPOMEXYTOMHBIX

10

KOAbl thopMUpyembIx
KOMMNEeTeHLMI

Brnok 1. AucumnnuHei(moaynu)

BazoBas 4acTb

WcTopua u hunocodus Hayku

Nn

-

n

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4, YK-5

WHoCTpaHHBIR A3bIK

Nt

YK-3; YK-4

BapuatuBHasa 4acTb

Nio|w|w

Megaroruyeckas NCMXONOrMA: OCHOBbI, KOHLENUAN 1
noAxoAbl Negarornyeckon NCUXonorum

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; ONK-1; ONK-2

D_ummIsd@brzc-snﬂoﬁs:mnxom. TMNONOrn4eckoe n
CONoOCTaBUTENbHOE A3bIKO3HaHWE

w»

YK-1; ONK-1; NK-1; NK-2

AucuunnuHa no eeibopy

13

ONK-1; NK-1

Brok 2. NpakTiuku

BapuaTtuBHan 4acTb

11

Meparorvyeckas npakTuka

YK-1; YK-2; YK-3; OMNK-2; NK-2

WccnepoaTensckan npakTuka

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; OMNK-1

Bnok 3. HayuyHble uccnenoBaHMA

mmﬂ-xm.ﬂsm:m—n YacTb

130

HayuHo-uccnegoBaTenbckan AeATenbHOCTL M NOArOTOBKA
Hay4Ho-kBanudmukaumoHHoi paboTsl (AnccepTaunn)

130

15

18

17

31

24

25

YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5; ONK-1; MNK-1

Bnok 4. l'ocygapcTBeHHan UTOroBas arrecTauus

BazoBas 4acTb

[ocyaapcTBEHHBIA 3K3aMeH

wiw

OnK-2; NK-2

HayyHblid foknas ob OCHOBHBIX peaynbTaTtax
NOArOTOBNEHHOW Hay4YHO-KBANUPUKaLMOHHOW paboTsl
(gucceprauuu)

YK-1; YK-2; YK-4; OMNK-1; MK-1

Bcero:

3aveTHbIX equHWUY

180

25

35

25

35

25

35

NPOMEXYTOUHLIX aTTecTauum (c 3a4eTom)

17

NPOMEXYTOYHbLIX/UTOroBbIX aTTecTayui (C oueHKon)

—_

[p1 1]

)* - KAHAWAATCKUIA AK3aMeEH




Cnucok gucuuniunH no Beibopy:

BsaumogeiicTBre NUHIBUCTUYECKON CEMUOTUKMA U CEMNOTUYECKON KOHLENTONOrMn
McnaHckan NUHrBUCTVKA: OCHOBHbLIE HanpaBneHWa uccnefoBaHus
JNInHreMcTu4ecKan ceMuoTKa U KOHLEeNTONOors

JNuHreokoHTakToNOMMA

JNuHreokynsTyponorus

JluHreokynsTyponorus

OCHOBbI KOTHUTUBHO-(DYHKLIMOHANBHLIX UCCNEeA0BaHUIA

MepeBoa B Hay4yHO-UCCNEAOBATENLCKOW ASATENBHOCTM

MucbMeHHan KOMMYHUKaUWs B cchepe Hayku n obpasoBaHus

Pycckuit a3bIK Kak 06beKT CONOCTABUTENBHOIO U3yYeHUs

Pyyckuin a3blK Kak 0BbeKT CONOCTaBUTENLHOTO N3YYeHNA

Teopus u meToaunka oBy4YeHUs1 MEXKYNbTYPHOMY OBLLEHWUIO HA MHOCTPAHHBIX A3bIKax
Teopua MeXKynbTYPHOW KOMMYHUKaLUK

YcTHaa KoMMyHWKauua B cpepe Haykv u obpasoBaHuA
ew‘T_zESOIm:EIOIxDﬂIS.ﬂsme._m ACNEeKTbl M3Y4YEHWA A3blKa

A3bIKK 1 KyNbTYpPbI cCOBpeMeHHOW ®paHunn u cTpaH dpaHkodoHum

f3bIKOBbIE TpaHCgOpMaUWK : BUAB! U hakTopsl



